臨床実習指導者 各位

一般社団法人 全国リハビリテーション学校協会

一般社団法人 日本作業療法士協会

公益社団法人 日本理学療法士協会

厚生労働省指定臨床実習指導者講習会（香川県講習会）のご案内

謹啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、理学療法士・作業療法士養成施設指定規則の改正に伴い、令和 2 年度（2020 年度）

養成校入学生より評価実習・総合臨床実習における臨床実習指導者の要件として、厚生労働

省指定臨床実習指導者講習会の受講が必須となり、香川県講習会を下記の日程で開催する

運びとなりました。

  作業療法士・理学療法士の養成と教育水準の更なる向上を図り、国民の医療・福祉の発展

に寄与するために本講習会への参加をお願い申し上げます。

謹白

記

日   程：令和 2 年 5 月 9 日（土）〜5 月 10 日（日）

5 月 9 日（土） 9：20〜18：50 （9：00受付）

5 月 10日（日） 8：45〜16：05

会   場：穴吹リハビリテーションカレッジ（高松市上天神町 722−1）

受講資格：実務経験 4年以上の作業療法士、理学療法士

参 加 費：

日本作業療法士協会員かつ各都道府県作業療法士会員  1000 円

日本理学療法士協会員      1000 円

上記に当てはまらない非会員     8000 円

実施要項・応募方法は、（一社）香川県作業療法士会ホームページをご覧ください。

応募者多数の場合は、抽選となります。

参加資格取得後のキャンセルは、参加費（資料代）を徴収しますのでご了承ください。

以上